
Prot.688/B3             Roma, 12/02/2015 

 
Sig.ra PROIETTI ORSOLA 

Via Torreperla, 64 

00055  LADISPOLI 

 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

Oggetto: Decreto di esclusione dall’inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017 

 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie d’Istituto III fascia A.T.A. 2014/2017; 

 

VISTO l’art.8 del D.M. sopracitato che prevede i requisiti di inammissibilità della domanda 

ed esclusione dalla procedura concorsuale; 

 

CONSIDERATO che il medesimo art. 8, c.2, dispone che “L' Amministrazione dispone l'esclusione dei 

candidati che risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3”; 

 

VISTA la domanda prodotta entro l’8/10/2014, dal candidato di seguito indicato, per 

l’inserimento nelle graduatorie di III fascia di Istituto per il conferimento di 

supplenze al personale A.T.A.; 

 

RISCONTRATO che il candidato risulta privo di qualcuno dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3 del D.M. 

717/2014, come sub specie indicato; 

  

 

DECRETA 

 

L’ESCLUSIONE del candidato PROIETTI ORSOLA, nata a Roma il 19/08/1975 e residente a Ladispoli 

(RM) in Via Torreperla n.64, dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Istituto di III Fascia 

Personale A.T.A. 2014/2017, profilo professionale di Collaboratore Scolastico, per mancanza del titolo di 

accesso di cui all’art. 2, comma 7 sub g, del D.M. n.717/2014. 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro giorni dieci dalla data di 

pubblicazione della Graduatoria provvisoria d’istituto, a tutt’oggi non ancora fissata. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

 


